A.DOSEN PNS DAN DOSEN TETAP NON PNS JURUSAN TEKNOLOGI HASIL PERTANIAN (THP)

Simon Bambang Widjanarko

Prof.Dr.Ir., M.App.Sc.

Kode : SBW

NIP. 19521003 197903 1 002 - Gol. IV/e

J1. Raya Areng-Areng Timur No. 8 Junrejo, Batu
Telp. 460518/ simonbw@ub.ac.id

Harijono

Prof.Dr.Ir., M.App.Sc.

Kode : HR]

NIP. 19530304 198002 1 001- Gol. IV/e

J1. Tlogoagung No 89 Tlogomas, Malang Telp. 559125/
harijono_07@yahoo.com

Yunianta

Prof. Dr.Ir., DEA

Kode : YNT

NIP. 19590613 198601 1 001 - Gol. IV/b

Perum Taman Griya Mulya Asri, J1. Kaca Piring Kav. 15
Sengkaling Malang

Telp. 462845/ yuniantamlg@yahoo.com

Joni Kusnadi

Dr.Ir., M.Si.

Kode : JKN

NIP. 19620612 198703 1 031 - Gol. I1I/d
J1. Margo Basuki No. 31, Dau Malang
Telp. 463075/ joni.kusnadi@gmail.com

Tri Dewanti Widyaningsih

Dr.Ir., M.Kes.

Kode : TDW

NIP. 19610818 198703 2 001 - Gol. IV /b

J1. Bendungan Sigura-gura V kav. 14
Malang/tridewantiw@yahoo.com/ tridewantiw@ub.ac.id

Sudarminto Setyo Yuwono

Dr.Ir.,, M.App.Sc.

Kode : SSY

Nip. 19631216 198803 1 002 - Gol. IV/a

Perumahan Joyo Asri R-15 Merjosari Malang

Telp.581392/ ssyuwono2004@yahoo.com; sdmintos@ub.ac.id

Elok Zubaidah

Dr.Ir., MP

Kode : EZB

NIP. 19590821 199303 2 001 - Gol. IV/a

J1. Ikan Arwana Blok N-16 Malang

Telp. 471388/ elzoeba@yahoo.com; elok@ub.ac.id




Ir. Aji Sutrisno, MSc, PhD

Kode : AJS

NIP. 19680223 199303 1 002 - Gol. IV / a
J1. Hayam Wuruk 10, Oro-oro Ombo-Batu
Telp. 03418221415 / aji_sutrisno@ub.ac.id

Agustin Krisna Wardani, STP, MSi, PhD

Kode : AKW

NIP. 19690807 199702 2 001 - Gol. IV/a

J1. Hayam Wuruk 10, Oro-oro Ombo-Batu
Telp. 03418221415/ agustinwardani@ub.ac.id ,
wardani8@yahoo.com

Widya Dwi Rukmi Putri

Dr.STP, MP

Kode : WDR

NIP. 19700504 199903 2 002 - Gol. I1I/d

Terusan Kayan A-152 Perum Pondok Mulia, Bunul Malang
Telp. 471925/ wid2putri@yahoo.com; widya2putri@ub.ac.id

Erryana Martati

STP, MP, Ph.D

Kode : EYM

NIP. 19691126 199903 2 003 - Gol. I1I/d

Puncak Permata Sengkaling Blok L-7

Sumber Sekar - Dau Malang

E-mail: erryana_m®@yahoo.com; erryana_m@ub.ac.id

Fithri Choirun Nisa

STP, MP

Kode : FCN

NIP. 19740906 199903 2 001 - Gol. I1I/d
Perum Garden Palma B-2 & 3 Malang
Telp. 405855/ fithri_cn@ub.ac.id

(Sedang sekolah Doktor di New Zealand)

Siti Narsito Wulan

Dr., STP, MP

Kode : SNW

NIP. 19731225 199903 2 001 - Gol. 111 /¢
Areng-Areng No. 40 Dadaprejo
Junrejo, Batu
wulan_thpub@yahoo.com

Ella Saparianti

STP, MP

Kode : ELS

NIP. 19700505 199903 2 002 - Gol. III/b

Perum Pondok Mutiara Asri G-28 RT 32 RW 7 Pandan
Landung - Malang

ella_thpub@yahoo.com

(Sedang sekolah doktor di UB)



mailto:agustinwardani@ub.ac.id
mailto:widya2putri@ub.ac.id

Erni Sofia Murtini

STP, MP, Ph.D

Kode : ESM

NIP.19731020 200112 2 001 - Gol. Il /c

Puri landungsari Kav.32 Landungsari, Dau Kab. Malang
ernisofia@yahoo.com

erni.murtini@ub.ac.id

Teti Estiasih

Prof. Dr., STP, MP

Kode : TES

NIP 19701226 200212 2 001 - Gol. IV/c

J1. Saxofon - Perum. Graha Jatimulya Kav. 6 - Malang
Telp. 481529/ teties@yahoo.co.id

Dian Widya Ningtyas

STP, MP

Kode : DWN

NIP. 19810713 200501 2 002 - Gol. I1I/a

J1. Terong RT. 009/RW. 003, Kel. Bumiayu, Kec.
Kedungkandang Malang
dianwidya_n@ub.ac.id

(Sedang sekolah Doktor di Australia)

Indria Purwantiningrum

STP, M.Si.

Kode : INP

NIP. 19791017 200501 2 001 - Gol. I1I/a
J1. Yupiter No. 27, Tlogomas Malang
Telp. 582109/ airdni@yahoo.com

Kiki Fibrianto

STP, MPhil, Ph.D

Kode : KFB

NIP. 19820206 200501 1 001 - Gol. III/b

Perum Airdas C-5 J1. Wisnuwardhana, Velodrome, Malang
kiki.fibrianto@ub.ac.id

Mokhamad Nur

STP, M.Sc

Kode : MON

NIP. 19801006 200501 1 001 - Gol. I1I/a
J1. Martosujono No. 24 Punten Batu 65338
Telp. 596425/ djamirun@yahoo.com
(Sedang Sekolah Doktor di Australia)

Novita Wijayanti

STP, MP

Kode : NVW

NIP. 19801122 200501 2 003 - Gol. IlI/a

J1. Danau Tursiah I C5B/7 Malang
novitawijayanti@yahoo.com; n_wijayanti@ub.ac.id



mailto:airdni@yahoo.com

Wenny Bekti Sunarharum

STP, M.Food.St, PhD

Kode : WBS

NIP. 19820405 200801 2 015 - Gol 11/ a
J1. Candi Panggung Permai 32 Malang
Telp. 9058537/ 081314676764
wennybs@yahoo.com

Tunjung Mahatmanto

STP, M.Si, PhD

Kode : TITM

NIP. 19810908 200801 1 007 - Gol Il /¢
J1. Simpang Dewandaru D-9 Malang
Telp. - 482892 / 08563539557
timahatmanto@ub.ac.id

Jaya Mahar Maligan

STP, MP

Kode : ]MM

NIP. 19820114 200812 1 003 - Gol III/c
J1. Bogor I No. 98 Malang

Telp. 570743 / 081334272528
maharajay@gmail.com

Mochamad Nurcholis

STP, MP

Kode : MNC

NIK. 2009118507201001- Gol III/b

J1 Kyai Sofyan Yusuf I Kedung Kandang Malang
cholis_federer@yahoo.co.id

(Sedang sekolah Doktor di Jepang)

Feronika Heppy Sriherfyna

STP, MP

Kode : FHS

NIK. 2011018310182001- Gol I1I /b

J1. Kolonel Sugiono 21 C /34 Rt.6. Rw.04 Malang
feronika_heppy@yahoo.com

(Sedang sekolah Doktor di Jepang)

Endrika Widyastuti

SPt, M.Sc, MP

Kode : EWT

NIP. 19850925 201212 2 002 - Gol III/b
Perum. Bandulan Permai Blok B-16

Bandulan-Sukun
Telp. 085755283729/ endrika w@yahoo.com

Ahmad Zaki Mubarok

STP, M.Si

Kode: AZM

NIK. 2012018208151001- Gol III/b

Perum. Bukit Cemara Tidar Blok C1 no. 3A Karangbesuki
Malang

az.mubarok@yahoo.com

(Sedang sekolah Doktor di Taiwan)



mailto:tjmahatmanto@ub.ac.id
mailto:feronika_heppy@yahoo.com
mailto:endrika_w@yahoo.com

Sudarma Dita Wijayanti

STP, M.Sc, MP

Kode: SDW

NIK. 2012018409242001 - Gol III /b

Perum. Bandulan Permai IX/Blok C No. 47 Malang 65146
dee_ta2002@yahoo.com

Nur Ida Panca Nugrahini

STP, MP

Kode : NIP

NIP. 19860810 201504 2 004- Gol III/b

J1. Margobasuki 62 Mulyoagung

Dau Malang

Telp. 085649923035/ idaterbaru@gmail.com

Elok Waziiroh

STP, M.Si

Kode: EWZ

NIK. 2013098606282001 - Gol I1I/b
JI1. Tirto Rahayu Gang 11 No. 07
E-mail: elokwz@yahoo.co.id

Vivien Fathuroya

ST, MT

Kode: VIF

NIK. 2013098411132001 - Gol IlI/b
Gunung Sari Indah Blok V No. 5 Surabaya
Telp. 085746448614/ vivien@ub.ac.id/
vivien_fathuroya@yahoo.com

Rosalina Ariesta Laeliocattleya

S.Si, M.Si

Kode: RAL

NIK. 2013098703252001 - Gol III/b

Perum Tidar Villa Estate Blok AE6, Karangwidoro, Dau,
Malang

Telp. 085693314096,/ deeochalina@yahoo.co.id

Hera Sisca Prasmita

ST, M.Sc

Kode: HSP

NIP. 19870330 201404 2 001 - Gol III/b

Dadaptulis Dalam No. 9 RT 9 RW 07 Dadaprejo Junrejo Batu
Telp. 085646433851 / skak_bon87@yahoo.com

Nur Istianah

ST, MT, M.Eng

Kode: NIS

NIK. 2014059010282001 - Gol III /b

J1. Simpang Candi Panggung no 115, Malang
Telp. 085641461376/ n.istianah@ymail.com;
n_istianah@ub.ac.id



mailto:elokwz@yahoo.co.id
mailto:n.istianah@ymail.com

Jhauharotul Muchlisyiyah

STP, MP

Kode: JHL

NIK. 2014028912292001 - Gol I1I/b

J1. Baong Desa Kertosari RT/RW 04/06 Kec. Purwosari Kab.
Pasuruan

Telp. 081515713313 /lisyah_ub@yahoo.com

Dego Yusa Ali

STP, M.Sc.

Kode: DYA

NIP. 19880210 201504 1 005 - Gol III/b

Oma Campus A10 No.12, Dau, Kab. Malang 65151
Telp. 085693934334 / dego@ub.ac.id

Latifa Putri Aulia

STP, M.Sc

Kode: LPA

NIK: 2016079107162001 - Gol III/b

JL.Teratai No.30 Rt.02/Rw.05, Karangmloko, Junrejo-Batu
Telp. 081332633613 / latifaputria@ub.ac.id

Freini Dessi Effendi

STP, MP

Kode: FDE

NIK: 2016078912122001 - Gol I1I/b

J1. Danau TES I C1H5, Sawojajar-Malang
082247723399 / freinidessi@ub.ac.id

Rhytia Ayu Cristianty

STP, MP, M.Sc

Kode: RAC

NIK: 2016078707182002 - Gol I1I /b

J1. Pisang Kipas No.2-L Malang

Telp. 087701615999 / rhytiaayu@gmail.com atau
rhytia_ayu@yahoo.co.id

Fenty Nurtyastuti E.P

STP

Kode: FAS

NIK. -

J1. Watumujur I No. 23 Malang
fentyastuti@gmail.com

(Asisten dosen, sedang sekolah master di ITB)

Tanalyna Hasna

STP, M.Sc

Kode: TAH

NIK. 2018018910132001

J1. Ikan Paus III/1 Tunjungsekar, Malang 65142
Telp. 085643233227/ tanalynahasna@gmail.com



mailto:freinidessi@ub.ac.id
mailto:rhytiaayu@gmail.com
mailto:rhytia_ayu@yahoo.co.id
mailto:fentyastuti@gmail.com
mailto:085643233227/tanalynahasna@gmail.com

Ajeng Astrini Brahmanti

STP

Kode: AAB

NIK. -

Perum Pakis Jajar A/2 Kabupaten Malang
(Asisten dosen, sedang sekolah master di UB)




